令和　　年　　月　　日

アーツ前橋　視察・見学申請書（一般用）

前橋市長　あて
（申請者）
住所
職・氏名
電話番号
　標記の件について、次のとおり申請します。
	１　希望日時
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　　）

	時　　分　～　　　時　　分

	２　来館者氏名（団体名）及び人数

	３　主な見学場所

	４　目的

	５　当日の主な交通手段
※バスの駐車場はありませんので、近隣の駐車場をご利用ください。
	電車 ・　バス　　・　　車
徒歩 ・ タクシー ・ その他（　　　　）

	６　学芸員等の対応（解説ツアー）
※ご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。
	希望する　　・　　希望しない

	７　当日の緊急連絡先
	氏名：
TEL：

	８　その他